КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ

15.04.2021                                                                                          №12-23р

О согласии на изменение границ муниципального образования поселок Краснокаменск путем отнесения территории села Нижняя Быстрая к территории Брагинского сельсовета Курагинского района

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Краснокаменск Курагинского района, решением Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 25.03.2021 №11-22р «Об инициировании процесса по изменению границ муниципальных образований посёлка Краснокаменск и Брагинского сельсовета путем отнесения территории села Нижняя Быстрая, входящего в состав муниципального образования посёлка Краснокаменск, к территории Брагинского сельсовета Курагинского района и назначении схода граждан села Нижняя Быстрая», учитывая решение схода граждан села Нижняя Быстрая поселка Краснокаменск, по вопросу изменения границ муниципального образования поселка Краснокаменск, влекущего отнесение территории села Нижняя Быстрая к территории Брагинского сельсовета Курагинского района от 26.03.2021, Краснокаменский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на изменение границ муниципального образования посёлок Краснокаменск путем отнесения территории села Нижняя Быстрая, входящего в состав муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района, к территории Брагинского сельсовета Курагинского района.
2. Контроль возложить на председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Председатель Краснокаменского 	И.п. Главы посёлка
поселкового Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]                           С.В. Григорьев                                           К.В. Тимошенко